PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098
E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI N° 1780, de 25 de fevereiro de 2025.

EMENTA: REVOGA A LEI MUNICIPAL W 1391, DE 13
DE ABRIL DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica revogada a Lei Municipal n° 1391, de 13 de abril de 2018, que dispõe sobre a
transmissâo ao vivo, pela internet, das sessões públicas das licitações presenciais realizadas
no município de Marilândia.

Art. 2°_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogando-se as disposições em
contrârio.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândía/Eô, em 25 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.***.***-** Data:
25/°2..(t'HBs.j.89A~ORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
DaP.M.M
Em, 25/02/2025. Data de Publicação

I~ rOr! I,
III " -, ~r 11

Assinado por GISELI ROSALINa DIAS TOZZI 073.***.***-**
MUNICIPIO DE MARILANDIA
25/02/202514:19:36

c?5 Q;L 95

c: Gilmara~;;h,icreir;,
Gerente de Administração
e Controle de Contratos

PREFEITURA t:.ut1lc!rAL DE :,I,;!K ~)10i '.

o PRESENTE ATO FOI AFIXAOll NE:Sl~
CÁMAFiA MUNICIPAL DE MARILÁNDIA
EM, r::::t.- J 'ºK'20 ó2 S ,

SERVIOOR .-l

Fabiana Croskopp Basto'
Chefe do Setor Legislativr

Vereadores: Adilson Reggiani- Antônio Carlos Dadalto - Emilio Gava -Douglas Badiani - Ailton Nunes dos Anjos- Davi
Loredo Felipe- Josué Batista da Silva- Paulo Costa- Vergílio Marcos Furlan Camata

Pág.1